
n4/&yí^/OTq -.?)

DAROVACÍ SMLOUVA č. 4/2020 LIBERTY

Liberty Ostrava a.s.
se sídlem Ostrava, Kunčice, Vratimovská č.p. 689, PSČ 719 00
zastoupeni: Ing. Pascal Genest, MBA, místopředseda představenstva

Bc. Pradhan Suyash Kumar, člen představenstva
IČ:45193258 DIČ: CZ45193258
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 297
(sp.zn. B.297)
(dále jen dárce)

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba
zastoupeni: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel nemocnice
IČ:00843989
Registrace právní subjektivity: Ministerstvo zdravotnictví, 29. 5.2012, čj. MZDR 17266-
Vl/2012
Bankovní spojeni: Česká národní banka, č. ú. : 66631761/0710, variabilní symbol 174
účet darů pro rozvoj úrazové chirurgie
(dále jen obdarovaný)

uzavírají podle ustanovení § 2055 a nesl. občanského zákoníku tuto darovací smlouvu:

l.
Dárce na základě této darovací smlouvy poskytne dobrovolně obdarovanému 4 ks
P06353 Volumetrické pumpy HP60, které slouží k zajištění přesného dávkování léčiv z
infuznich lahví a vaků. Celková hodnota daru Je 99 220,- Kč včetně DPH, slovy:
Devadesát devět tisíc dvě stě dvacet korun českých, dále jen "Dar". Obdarovaný
prohlašuje, že tento Dar od dárce přijímá.

Obdarovaný je povinen použít poskytnutý Dar k účelu uvedenému v či. l. této smlouvy.

Obdarovaný se zavazuje umožnit Dárci navštívit miste použiti Daru a pořídit si vlastni
fotodokumentaci.

Obdarovaný umožní Dárci použití informací o využití Daru pro sdílení na webových
stránkách a sociálních sítích Dárce, případně na tištěných materiálech (v případě
tištěných materiálů po schválení vizuálu Obdarovaným). Detaily souhlasů, které
obdarovaný potvrzuje podpisem této smlouvy, jsou přílohou č. 1 a 2 této smlouvy.

Darovací smlouva é. 4/2020
^^

str. 1 ze 5



=II^^=y^^^, ^cs%
^^:;SS'^SS^>u.;, ;!mS^^x^"i-:',

PD^?evspoa^o°^rovsann, ZU, pov podpisu této da- -°"vy osobn,.

a%?^. S?;SS^%^, S^" obt-kého
SSCvansymlouva je sepsána ve dvou vytiscích. z -hz jeden obd. í Dárce a jeden

noebbdeazpoevcaínL^ySn o?bírá v souladu s§ 1765 odst 2 °bcanského zákoniku

^^^^^ss^s^ss. ^"uo -' ".
sapSn^Sia^gst uto smlouvu ani p- zní vznikla bez

Práva vyplyvajfcí z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve čtyřleté lhůtě.

^^y^^^^w^vs^ s"'. :."^''''-
koňští, že^n^^o^d^S^n?^, ^to-^-f":ho^
^^S'?S^^^t^3í^ ^^x jměnu -b°
°právně^n;^S^s^S^;SSub2Smné'fomlě;p^ps^

j?I s^^a.ss; sss=:^2^0na^34^015
^^=;-^^vnpSn ^soS ? ̂SS ?S ?^^WEíw^šw ?
^S^^im ?^a^te: ̂ aKy?í's^^z^a^o^r!mdmhe
uveřejněna prostřednictvím "regtetru 'l^' "DoaT, pyí swla^zakonem. . 0_ registm smluv
zbytečného odkladu, "nejpoz'dlj T^ T5"ldvnup^Jq'^vefe íněnLse. 2avazuje zaJistit bez

postupem'"sta^vaeunuym'%aue^^n^ SÍnond^d.neJlh o u"Yren^n.a^
uye rejnenfml°tótoc'^|o^;e ^SenS^°^ .on^Lsr^w obdarovany"IP^
?re^í^, ?So^SerS^^S §S"??LĚ, ̂SES:rez,^
to -ustane "^^3; 3Si gS ̂  S S^^^S^
Darovací smlouva č. 4/2020



Obdarovaný neuveřejnění smlouvu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je
oprávněn tuto smlouvu uveřejnit sám Dárce. V případě porušení povinnosti
Obdarovaného odpovídá tento Dárci za případnou majetkovou i nemajetkovou újmu.

Smluvní strany prohlaěujf, že Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé vůle. Na
důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují oprávněni zástupci dárce a
obdarovaného své podpisy.

V Ostrav V Ostravě dne r:S. ^rJQS3

za obdarovaného
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

FAKUUNf NEMOCNICE OSTIAUA
I? listopadu 1710, 708 52 OnrawPombi
Td- KM 5B) m 45; Fax:*420 536 116 056

Odbor právní
w>

Ing. Pascal Genesi, MBA
předseda představenstva

za dárce

Bc. Pradhan Suyash Kumar
člen představenstva

LÍ3ERTY
Líbeny Uítrova a.s.
Vrotimwstó Ř>^/117, 719 00 Ostnwa - KunťtN

Darovací smlouva č. 4/2020 str. 3 ze 5



PŘÍLOHA C. 1 DAROVACÍ SMLOUVY 4/2020
SVOLENI S ROZŠIŘOVÁNÍM PODOBY A LICENCE K FOTOGRAFIÍM

[Obdarovaný] prohlašuje a [Dárci] zaručuje, že nejpozději okamžikem účinnosti této [Smlouvy]
má ve smyslu ustanoveni § 84 a 85 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále
jen Občanský zákoník) svolení se zachycením, zobrazováním, rozmnožováním a
rozšiřováním podob osob, které jsou zachyceny na fotografiích pořízených při slavnostním
předání Daru] nebo při plněni povinnosti Obdarovaného doložit fotografie Projektu dle či. 2
smlouvy ("Fotografie").

Obdarovaný dále prohlašuje, že mu osoby zachycené na Fotografiích udělily souhlas k tomu, aby
Dárce mohl Fotografie bez územního, množstevního či časového omezeni užívat
k marketingovým účelům, zejména je sdílet a zpřístupňovat veřejnosti na internetu a
sociálních sítích ("Svolení"). Pro odstranění pochybností Obdarovaný prohlašuje, že Svolení
zahrnuje i svolení zákonných zástupců nezletilých děti, které mohou být zachyceny na
Fotografiích.

Obdarovaný tímto Dárci bezúplatně uděluje oprávněni k výkonu práva Fotografie užít v původní i
změněné podobě v souladu s ustanovením § 2358 a naši. Občanského zákoníku v časovém
rozsahu na dobu trvání majetkových autorských práv autorů Fotografií, v územním rozsahu
pro celý svět, pro jakýkoliv způsob užiti a v neomezeném množstevním rozsahu ("Licence"),
a to zejména za účelem zveřejněni či sdílení Fotografií na internetu a sociálních sítích.

Obdarovaný v této souvislosti prohlašuje, že vykonává veškerá majetková práva autorská
k Fotografiím a je oprávněn udělit Licenci v rozsahu a za podmínek dle této Smlouvy.
Obdarovaný dále prohlašuje, že neexistují žádná práva třetích osob, které jsou nebo mohou
být překážkou k platnému uděleni Licence a že žádná třetí osoba k Fotografiím neuplatnila
jakékoli právní prostředky ochrany duševního vlastnictví.

[Smluvní strany] se dohodly, že Dárce není povinen Licenci využit. Ve vztahu k Licenci
Obdarovaný dále prohlašuje, že jeho oprávněné zájmy nemohou být značně nepříznivě
dotčeny tím, že Dárce nebude vůbec či zéásti využívat Licenci. Bez ohledu na tuto
skutečnost se Strany dohodly na vyloučeni ustanoveni § 2378 a naši. Občanského zákoníku
upravující právo Obdarovaného odstoupit od Licence pro nečinnost Dárce.

Obdarovaný souhlasí s tím, aby Dárce sám nebo prostřednictvím třetí osoby Fotografie
^pravoval^ zpracovával či Jinak měnil, a to za účelem vyretušováni osob, které neudělily
Svoleni. Obdarovaný má povinnost bezodkladně informovat Dárce o osobách, které neudělily
Svolení stejně jako o osobách, které Svolení vzaly zpět.

Darovací smlouva č. 4/2020 str. 4 ze 5



Příloha Ď. 2

Podpisem této smlouvy souhlasíte se zpracováním osobních údajů, který udělujete
společnosti Liberty Ostrava a. s.

a to jako svobodný a informovaný souhlas se zpracováním svých níže uvedených osobních údajů podle
nařízení 2016/679 ("obecné nařízení o ochraně osobních údajů") pro marketingové účely, tj. k
prezentaci aktivit a přidružených akcí dárce, a to v následujicim rozsahu (zaškrtněte vybrané):

kategorie osobních údajů

^ jméno a příjmení, fotografie nebo videozáznam obdarovaného a osob, které se s nfm na projektu
podílejí nebo je k němu nebo jeho prezentaci přizve, když v takovém případě prohlašuje, že je o tomto
bude informovat, případně, pokud by nesouhlasily s pořízením záznamů, je poučí o možnosti toto
odmítnout na místě a sdělit tak fotografovi 6i jinému zaznamenateli akce

marketingové prostředky:

g tištěná média (např. zprávy, brožury)
& elektronická média (např. internet/intranet, sociální' šité zaměstnavatele)

D filmy

D propagační materiály

D venkovní reklama (např. plakáty)

D design interiérů společnosti (napr. obrázky na chodbách)

články pro veřejnost a zaměstnance
Obdarovaný bere na vědomi, že za výše uvedeným účelem mohou být výše uvedené osobni údaje
předávány v rámci uvedených marketingových sdělení a materiálů potencionálním zákazníkům a jiným
obchodnim partnerům zaměstnavatele a dále třetím osobám, které se mohou podílet na přípravě
marketingových materiálů a jejich zveřejňování (např. marketingové a PR agentury).

Souhlas se zpracováním osobních údajů se uděluje na dobu 4 let.

Souhlas je možné podle el. 7 bodu 3 obecného nařízení o ochraně osobních údajů kdykoliv odvolat. Tfm
by však nebyla dotčena zákonnost zpracováni osobních údajů založená na souhlasu před tfmto
odvoláním.

Obdarovaný má ve vztahu k výše uvedeným osobním údajům a za podmínek 61. 16 a 17 obecného
nařízeni o ochraně osobních údajů právo na opravu nepřesných osobních údajů, právo na výmaz
osobnfch údajů, které se jej týkají, právo na přistup k těmto osobním údajům a právo získat jejich kopii
(v některých případech mohou být účtovány náklady). Obdarovaný však bere na vědomi, že v případe
odvoláni souhlasu se zpracováním jeho osobních údajů pro marketingové účely mu mohou být v souladu
s § 87 odst. 2 občanského zákoníku dány odpovidajícf marketingové náklady k úhradě. Obdarovaný má
právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů na základě či. 21 obecného nařízení o ochraně
osobních údajů.

Obdarovaný potvrzuje, že byl poučen o obsahu výše uvedených práv, měl možnost klást doplňující otázky
a poučení porozuměl.

v dne ť '7 Oí. JL^-Í-S

'(p

Darovací smlouva č. 4/2020 str. 5 ze 5




